[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024г.                                       с. Абалаково                                            № 120-п

         О внесении изменений в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 01.11.2024г. № 100-п  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2025 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 01.11.2024г. № 100-п «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2025 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. С 01.01.2025 года считать утратившим силу постановление от 20.02.2024г. № 13-п «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2024 год»».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru
        Глава Абалаковского сельсовета                                              О.А. Шаталина